СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24 декабря 2020 г.
	                                                              №30/51

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

Об отчёте Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по итогам социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2019 год

В соответствии с пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчёт Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по итогам социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2019 год Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Отчёт Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по итогам социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2019 год принять к сведению (прилагается).
2. Деятельность Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» за 2019 оценить как удовлетворительную.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Тереньгульские вести».
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

                          П.А.Иванов

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район
от 24.12.2020 №30/51

Отчёт Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по итогам социально-экономического развития муниципального образования «Тереньгульский район» за 2019 год
Добрый день уважаемые депутаты нашего района!